
第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

18-Sep-04 1 千葉大学_A（高橋） 1 2 11 39 4 28 44 ->SemiFinal

No. 1 2 東京外国語大学_C(金） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

W1* Heat A 3 東京外国語大学_A（鈴木） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

4 成城大学（久保井） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

10:00 5 北里大学医学部北里会（石原） 2 2 17 47 4 42 19 ->SemiFinal

18-Sep-04 1 東京医科歯科大学_A(井上紘） 1 2 04 03 4 11 96 ->SemiFinal

No. 2 2 千葉大学_B(西部） 3 2 13 04 4 31 46

W1* Heat B 3 東京外国語大学_B(川那辺） 5 2 27 50 5 03 32

4 共立女子大学（田邉） 4 2 18 20 4 52 90

10:06 5 東京医科歯科大学_B（井上佳） 2 2 10 52 4 22 76 ->SemiFinal

18-Sep-04 1 東京漕艇倶楽部（田沼） 5 2 40 41 5 52 46

No. 3 2 慶應義塾大学（青山） 1 2 04 04 4 12 95 ->SemiFinal

W1* Heat C 3 一橋大学（藤井） 4 2 20 55 4 50 84

4 碧水会（吉澤） 2 2 12 04 4 28 67 ->SemiFinal

10:12 5 筑波大学（玉理） 3 2 14 34 4 32 54

18-Sep-04 1 筑波大学付属高校（中西） 4 2 28 18 4 58 85

No. 4 2 東京医科歯科大学_C（長谷川） 1 2 03 68 4 11 89 ->SemiFinal

W1* Heat D 3 日本医科大学（土屋） 5 2 30 73 5 06 17

4 立教大学_A(谷村） 3 2 19 31 4 35 50

10:18 5 立教大学_B（渡辺） 2 2 09 90 4 20 71 ->SemiFinal

18-Sep-04 1

No. 5 2 慶應義塾大学（平田） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

M1* Heat A 3 東京海洋大学_B(高橋） 3 2 23 70 4 48 00

4 東京外国語大学_B（加藤） 2 2 16 27 4 34 05

10:30 5 青山学院大学_B(鈴木） 1 2 01 10 4 05 56 ->SemiFinal

18-Sep-04 1

No. 6 2 青山学院大学_A(橋川） 1 1 48 70 3 49 54 ->SemiFinal

M1* Heat B 3 東京海洋大学_C（平井） 3 2 06 37 4 23 59

4 東京外国語大学_E（斎藤） 4 2 17 66 4 39 88

10:36 5 成蹊大学（野本） 2 1 55 54 3 59 46

18-Sep-04 1

No. 7 2 千葉大学（福中） 1 1 58 90 4 01 50 ->SemiFinal

M1* Heat C 3 東京海洋大学_A(木島） 2 2 09 29 4 19 25

4 東京外語艇友会（松吉） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

10:42 5 早稲田大学高等学院_B（池上） 3 2 13 84 4 21 70

18-Sep-04 1

No. 8 2 筑波大学（関村） 2 2 17 68 4 36 25

M1* Heat D 3 早稲田大学高等学院_E（堀内） 3 2 43 47 5 26 66

4 東京外国語大学_A（大場） 1 1 59 59 4 05 79 ->SemiFinal

10:48 5 早稲田大学理工学部_A(上條） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

18-Sep-04 1

No. 9 2 中央大学理工学部（山下） 4 2 24 61 5 25 88

M1* Heat E 3 早稲田大学高等学院_D（稲垣） 3 2 32 62 4 57 15

4 東京外国語大学_D(鈴木） 2 2 14 00 4 32 44

10:54 5 早稲田大学高等学院_A（国宗） 1 2 07 55 4 14 81 ->SemiFinal
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

18-Sep-04 1

No. 10 2 東京医科歯科大学_B(臼井） 2 1 51 06 3 46 54

M1* Heat F 3 早稲田大学高等学院_C(木目田） 4 2 07 74 4 16 58

4 早稲田実業学校（菊地） 3 2 03 91 4 10 70

11:00 5 東京医科歯科大学_A(高橋） 1 1 50 12 3 44 62 ->SemiFinal

18-Sep-04 1

No. 11 2 立教大学（桒山） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

M1* Heat G 3 東京外国語大学_C（赤木） 3 2 26 96 4 47 55

4 学習院大学（高久） 2 2 20 81 4 41 46

11:06 5 北里大学医学部北里会_B(中馬） 1 2 07 77 4 21 20 ->SemiFinal

18-Sep-04 1

No. 12 2 日本医科大学_A（姜） 2 2 17 76 4 35 20

M1* Heat H 3 早稲田大学理工学部_B（河合） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

4 日本医科大学_B（三羽） 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

11:12 5 北里大学医学部北里会_A(岡部） 1 2 01 06 4 10 15 ->SemiFinal

18-Sep-04 1

No. 13 2 北里大学医学部北里会_B 4 2 11 62 4 32 14

W2* Heat A 3 東京医科歯科大学 2 2 07 43 4 24 69

4 碧水会 1 1 57 37 4 05 39 ->FinalA

11:18 5 学習院大学 3 2 11 24 4 26 58

18-Sep-04 1

No. 14 2 東京外国語大学_A 2 2 20 20 4 38 29

W2* Heat B 3 防衛・都立混成 1 2 10 35 4 23 45 ->FinalA

4 共立女子大学 3 2 25 66 4 50 87

11:24 5 北里大学医学部北里会_A 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

18-Sep-04 1

No. 15 2 東京海洋大学 3 2 27 46 4 50 04

W2* Heat C 3 東京外国語大学_B 2 2 24 90 4 49 84

4 立教大学 1 2 12 56 4 19 09 ->FinalA

11:30 5

18-Sep-04 1 慶應義塾大学 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

No. 16 2 早稲田大学高等学院_B 3 2 03 26 4 10 78

M2* Heat A 3 青山学院大学_B 4 2 07 35 4 20 14

4 早稲田大学理工学部 2 1 53 95 3 51 40

11:36 5 東京都立大学 1 1 52 98 3 48 51 ->SemiFinal

18-Sep-04 1 北里大学医学部北里会 2 2 01 80 4 04 40

No. 17 2 学習院大学_A 3 2 12 10 4 12 28

M2* Heat B 3 日本医科大学 5 2 12 41 4 29 11

4 学習院高等科_B 4 2 05 74 4 17 43

11:42 5 成城大学_B 1 1 49 69 3 42 42 ->SemiFinal

18-Sep-04 1 学習院大学_B 2 1 55 83 3 56 38

No. 18 2 立教大学_B 4 2 01 81 4 09 15

M2* Heat C 3 学習院高等科_C 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

4 学習院高等科_A 1 1 55 11 3 53 75 ->SemiFinal

11:48 5 青山学院大学_A 3 2 06 34 4 08 04
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

18-Sep-04 1 東京大学A（オープン） 1 51 45 3 46 74 Open

No. 19 2 早稲田大学高等学院_A 1 1 55 86 3 55 00 ->SemiFinal

M2* Heat D 3 筑波大学付属高校 3 2 02 92 4 07 47

4 _立教大学_A 2 1 59 75 4 04 68

11:54 5 早稲田大学高等学院_C 4 2 07 42 4 11 70

18-Sep-04 1 東京大学B（オープン） 1 50 44 3 49 32 Open

No. 20 2 早稲田大学 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

M2* Heat E 3 東京漕艇倶楽部 2 1 49 87 3 46 89

4 筑波大学 1 1 43 50 3 35 60 ->SemiFinal

12:00 5 成城大学_A 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

18-Sep-04 1

No. 21 2 防衛大学校 1 1 52 38 3 45 59 ->SemiFinal

M2* Heat F 3 東京海洋大学 2 2 01 45 3 59 32

4 学習院大学_C 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

12:06 5 東京外国語大学 3 2 09 01 4 20 86

18-Sep-04 1 学習院大学 3 1 56 51 3 52 29

No. 22 2 早稲田大学 1 1 44 99 3 32 51 ->FinalA

M4+ Heat A 3 早稲田大学理工学部 2 1 46 64 3 38 95

4 防衛大学校 5 2 05 91 4 12 31

12:12 5 千葉大学 4 1 54 01 3 56 47

18-Sep-04 1 自治医科大学（ＯＰＥＮ） 1 58 40 3 57 21 Open

No. 23 2 立教大学 3 1 49 82 3 45 44

M4+ Heat B 3 東京工業大学 1 1 44 96 3 36 06 ->FinalA

4 日本大学理工学部 4 1 56 58 4 01 52

12:18 5 東京海洋大学 2 1 46 82 3 38 38

18-Sep-04 1 筑波大学（玉理） 4 2 21 36 4 40 45

No. 24 2 東京医科歯科大学_B（井上佳） 3 2 19 28 4 32 80

W1* SemiF. A 3 東京医科歯科大学_C（長谷川） 2 2 11 78 4 22 06 ->FinalA

4 立教大学_B（渡辺） 1 2 10 86 4 20 76 ->FinalA

13:30 5 北里大学医学部北里会（石原） 5 2 18 48 4 42 94

18-Sep-04 1 千葉大学_B(西部） 5 2 29 38 4 58 94

No. 25 2 千葉大学_A（高橋） 4 2 25 01 4 53 34

W1* SemiF. B 3 東京医科歯科大学_A(井上紘） 2 2 12 67 4 30 05 ->FinalA

4 慶應義塾大学（青山） 1 2 08 96 4 21 04 ->FinalA

13:36 5 碧水会（吉澤） 3 2 21 83 4 44 26

18-Sep-04 1 成蹊大学（野本） 4 1 59 82 4 03 36

No. 26 2 東京外国語大学_A（大場） 2 1 50 98 3 52 76 ->FinalA

M1* SemiF. A 3 東京医科歯科大学_A(高橋） 1 1 50 10 3 46 74 ->FinalA

4 青山学院大学_B(鈴木） 3 1 58 26 3 59 39

13:42 5 北里大学医学部北里会_B(中馬） 5 2 08 70 4 22 08

18-Sep-04 1 東京医科歯科大学_B(臼井） 1 1 52 29 3 46 04 ->FinalA

No. 27 2 北里大学医学部北里会_A(岡部） 4 2 06 86 4 12 66

M1* SemiF. B 3 青山学院大学_A(橋川） 2 1 54 72 3 54 47 ->FinalA

4 千葉大学（福中） 3 2 03 61 4 06 96

13:48 5 早稲田大学高等学院_A（国宗） 5 2 09 92 4 17 94
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

18-Sep-04 1 学習院大学_B 5 2 00 01 4 03 01

No. 28 2 学習院高等科_A 4 1 59 08 4 01 91

M2* SemiF. A 3 筑波大学 1 1 46 32 3 36 37 ->FinalA

4 東京都立大学 2 1 53 45 3 48 11 ->FinalA

13:54 5 早稲田大学理工学部 3 1 52 42 3 49 46

18-Sep-04 1 東京海洋大学 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

No. 29 2 早稲田大学高等学院_A 4 1 59 73 4 03 04

M2* SemiF. B 3 成城大学_B 1 1 50 73 3 42 78 ->FinalA

4 防衛大学校 2 1 48 78 3 43 00 ->FinalA

14:00 5 東京漕艇倶楽部 3 1 52 41 3 47 70

18-Sep-04 1

No. 30 2 筑波大学付属高校 1 1 42 54 3 32 16 ->FinalA

M4*+ Heat A 3 学習院高等科_C 3 2 05 56 4 17 04

4 学習院高等科_B 2 1 55 36 3 55 87

14:06 5 早稲田大学高等学院_B 4 2 10 74 4 21 04

18-Sep-04 1

No. 31 2 開成高校 2 1 50 81 3 44 18

M4*+ Heat B 3 学習院高等科_A 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

4 早稲田大学高等学院_A 1 1 43 91 3 32 46 ->FinalA

14:12 5 早稲田実業学校 3 2 14 31 4 15 14
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

19-Sep-04 1

No. 32 2

W1* Final D 3 日本医科大学（土屋） 2 2 26 04 5 10 92

4 東京漕艇倶楽部（田沼） 1 2 13 29 5 06 14

10:00 5

19-Sep-04 1 東京外国語大学_B(川那辺） 4 2 22 66 4 47 84

No. 33 2 共立女子大学（田邉） 2 2 14 30 4 38 44

W1* Final C 3 立教大学_A(谷村） 1 2 08 10 4 24 87

4 一橋大学（藤井） 3 2 16 64 4 40 35

10:06 5 筑波大学付属高校（中西） 5 2 21 14 4 51 39

19-Sep-04 1 千葉大学_B(西部） 3 2 07 44 4 25 40

No. 34 2 碧水会（吉澤） 1 2 06 90 4 18 33

W1* Final B 3 筑波大学（玉理） 2 2 08 10 4 23 07

4 北里大学医学部北里会（石原） 5 2 11 79 4 33 96

10:12 5 千葉大学_A（高橋） 4 2 10 51 4 28 17

19-Sep-04 1

No. 37 2

M1* Final F 3 早稲田大学高等学院_E（堀内） 1 2 33 44 5 03 25

4

10:30 5

19-Sep-04 1 中央大学理工学部（山下） 3 2 14 52 4 35 16

No. 38 2 東京海洋大学_B(高橋） 2 2 15 40 4 32 13

M1* Final E 3 学習院大学（高久） 0 00 00 0 00 00 Exclusion

4 東京外国語大学_C（赤木） 1 2 08 25 4 18 11

10:36 5 早稲田大学高等学院_D（稲垣） 4 2 24 42 4 46 57

19-Sep-04 1 東京外国語大学_E（斎藤） 1 2 12 38 4 22 64

No. 39 2 日本医科大学_A（姜） 2 2 11 85 4 22 83

M1* Final D 3 東京外国語大学_D(鈴木） 3 2 13 27 4 29 46

4 東京外国語大学_B（加藤） 5 2 19 00 4 34 91

10:42 5 筑波大学（関村） 4 2 12 94 4 30 07

19-Sep-04 1 東京海洋大学_C（平井） 5 2 08 76 4 18 95

No. 40 2 東京海洋大学_A(木島） 3 2 01 14 4 07 75

M1* Final C 3 早稲田実業学校（菊地） 1 1 59 77 4 00 40

4 早稲田大学高等学院_C(木目田） 2 2 01 60 4 02 46

10:48 5 早稲田大学高等学院_B（池上） 4 2 06 64 4 13 67

19-Sep-04 1 北里大学医学部北里会_B(中馬） 5 2 02 44 4 13 47

No. 41 2 北里大学医学部北里会_A(岡部） 3 1 57 00 4 01 54

M1* Final B 3 成蹊大学（野本） 1 1 54 39 3 54 64

4 千葉大学（福中） 2 1 54 91 3 54 97

10:54 5 早稲田大学高等学院_A（国宗） 4 2 03 50 4 10 02

19-Sep-04 1 共立女子大学 3 2 13 26 4 30 69

No. 43 2 東京外国語大学_B 5 2 19 11 4 39 52

W2* Final B 3 北里大学医学部北里会_B 2 2 10 12 4 26 82

4 東京外国語大学_A 1 2 14 06 4 25 52

11:06 5 東京海洋大学 4 2 15 76 4 31 18
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

19-Sep-04 1

No. 45 2 東京大学A（オープン） 1 47 82 3 35 75 Open

M2* Final E 3 東京外国語大学 1 2 03 25 4 05 08

4 日本医科大学 2 3 04 17 5 22 06

11:18 5 東京大学B（オープン） 1 48 75 3 38 87 Open

19-Sep-04 1 青山学院大学_B 1 2 04 14 4 03 69

No. 46 2 学習院大学_A 2 2 08 90 4 04 72

M2* Final D 3 早稲田大学高等学院_B 4 2 12 54 4 17 91

4 早稲田大学高等学院_C 5 2 09 86 4 19 53

11:24 5 学習院高等科_B 3 2 03 16 4 14 92

19-Sep-04 1 立教大学_B 4 2 06 86 4 08 50

No. 47 2 筑波大学付属高校 2 2 01 04 4 04 36

M2* Final C 3 北里大学医学部北里会 1 1 56 17 3 55 05

4 _立教大学_A 3 2 03 99 4 08 19

11:30 5 青山学院大学_A 5 2 04 26 4 09 14

19-Sep-04 1

No. 48 2 学習院大学_B 4 1 54 96 3 56 90

M2* Final B 3 早稲田大学理工学部 1 1 50 66 3 47 34

4 学習院高等科_A 2 1 53 88 3 53 94

11:36 5 早稲田大学高等学院_A 3 1 53 47 3 54 30

19-Sep-04 1

No. 49 2

M4*+ Final B 3 学習院高等科_C 1 2 01 67 4 07 90

4 早稲田大学高等学院_B 2 2 05 73 4 12 04

11:42 5

19-Sep-04 1 自治医科大学（ＯＰＥＮ） 0 00 00 0 00 00

No. 50 2 日本大学理工学部 4 1 57 79 3 54 58

M4+ Final B 3 学習院大学 1 1 52 68 3 45 90

4 千葉大学 2 1 53 56 3 48 30

11:48 5 防衛大学校 3 1 58 50 3 52 75

19-Sep-04 1

No. 51 2

中学W4*+ Final 3 墨田区立寺島中学校 2 2 40 46 5 26 34

4 錦糸本所中学 1 2 13 59 4 37 61

13:00 5

19-Sep-04 1

No. 52 2 開成中学_Ｂ 0 00 00 0 00 00 Withdrawal

中学M4*+ Final 3 開成中学_A 1 1 58 06 3 57 40

4 墨田区立寺島中学校 2 2 12 39 4 26 42

13:10 5

19-Sep-04 1 東京医科歯科大学_B（井上佳） 5 2 14 32 4 30 11

No. 53 2 東京医科歯科大学_C（長谷川） 3 2 05 18 4 11 95

W1* Final A 3 立教大学_B（渡辺） 4 2 06 78 4 23 67

4 慶應義塾大学（青山） 1 2 01 36 4 06 95

13:20 5 東京医科歯科大学_A(井上紘） 2 2 02 24 4 10 95
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第２７回東日本新人選手権競漕大会，第４回谷古盾争奪戦競漕大会
第１４回東日本中学新人選手権競漕大会

Lane Crew Rank Qualification

19-Sep-04 1 青山学院大学_B(鈴木） 5 1 57 25 4 00 54

No. 54 2 東京外国語大学_A（大場） 4 1 52 77 3 49 94

M1* Final A 3 東京医科歯科大学_B(臼井） 2 1 46 14 3 41 69

4 東京医科歯科大学_A(高橋） 1 1 47 75 3 40 84

13:30 5 青山学院大学_A(橋川） 3 1 48 14 3 44 67

19-Sep-04 1 学習院大学 4 2 11 77 4 29 78

No. 55 2 防衛・都立混成 2 2 04 38 4 13 92

W2* Final A 3 碧水会 1 1 59 51 4 05 20

4 立教大学 3 2 09 92 4 17 84

13:40 5 東京医科歯科大学 5 2 15 18 4 36 48

19-Sep-04 1 東京漕艇倶楽部 4 1 49 08 3 42 31

No. 56 2 防衛大学校 3 1 44 87 3 36 46

M2* Final A 3 筑波大学 1 1 41 49 3 27 04

4 成城大学_B 2 1 45 74 3 36 01

13:50 5 東京都立大学 5 1 50 85 3 44 67

19-Sep-04 1 立教大学 5 1 46 15 3 37 44

No. 57 2 東京海洋大学 3 1 45 55 3 28 61

M4+ Final A 3 早稲田大学 1 1 43 28 3 23 21

4 東京工業大学 2 1 42 05 3 25 08

14:00 5 早稲田大学理工学部 4 1 44 34 3 31 21

19-Sep-04 1 東京大学 2 2 03 47 4 13 87

No. 58 2 共立女子大学 5 2 13 84 4 27 36

W4*+ Final 3 立教大学 1 1 59 27 3 57 28

4 東北大学 3 2 06 87 4 15 95

14:10 5 東京外国語大学 4 2 13 65 4 21 55

19-Sep-04 1 早稲田実業学校 5 1 58 97 3 59 28

No. 59 2 開成高校 3 1 48 68 3 39 94

M4*+ Final A 3 筑波大学付属高校 2 1 42 80 3 27 19

4 早稲田大学高等学院_A 1 1 40 18 3 25 04

14:20 5 学習院高等科_B 4 1 55 34 3 53 14

19-Sep-04 1

No. 60 2 慶應義塾大学 1 1 32 88 3 04 64

M8+ Final 3 成蹊大学 3 1 40 89 3 25 17

4 防衛大学校 4 1 47 16 3 36 14

14:30 5 筑波大学 2 1 35 29 3 15 51

Ｒａｃｅ　Ｎｏ．61 1
谷古盾　W4Ｘ＋ 2
決勝 3 早稲田大学 1 1 46 92 3 35 10

2004/9/19 4
14:40 5

Ｒａｃｅ　Ｎｏ．62 1
谷古盾　Ｍ８＋ 2 早稲田大学 1 1 30 12 2 59 66

決勝 3 True Blues 3 1 44 27 3 35 75

2004/9/19 4 パルテ会 2 1 41 96 3 29 35

14:50 5
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